1

EDITAL Nº 010/2012-PRORH

 O Pro-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no

exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, de conformidade com o Edital de

Publicação nº. 001/2012-GR, de 07/03/2012, publicado no DIOE nº 8667, de 08/03/2012, torna público o

resultado da etapa da PROVA ESCRITA, conforme segue:

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES

Área/subárea de conhecimento: Língua Portuguesa/Linguística

Insc. Nome RG Média

01/CP ELIANA MERLIN DEGANUTTI DE BARROS 12.930.580-0 SSP-PR 9,1

CENTRO DE CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS
Área/subárea de conhecimento: Contabilidade

Insc. Nome RG Média

02/CP BORTOLO BATISTA GRACIANO 1.134.717– SSP/PR      7,6

023/CLM CLELBIA CRISTINA PEDRO CRUZ 5.734.438-5 – SSP/PR      7,0

04/CP JOÃO BATISTA DA SILVA 1.334.024-2– SSP/PR      7,0

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLOGICAS

Área/subárea de conhecimento: Ciência da Computação/Programas de Computadores

Insc. Nome RG Média

003/CLM DIEGO SANCHES MEDEIROS 10.326.047-7 – SSP/PR 7,1

004/CLM KETHURE ALINE DE OLIVEIRA 9.814.310-6 – SSP/PR 4,16(descl.)

021/CLM NEIMAR NEITZEL 8.482.742-8 – SSP/PR 9,0

026/CLM KATRYNIAN ALVES FERREIRA 8.404.803-8 – SSP/PR 1,83(descl.)

028/CLM VANESSA FARIA DE SOUZA 10.013.950-2 – SSP/PR 8,1

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Área/subárea de conhecimento: Estatística e Experimentação

Insc. Nome RG Média

007/CLM JETHRO BARROS OSIPE 9.504.816-1 – SSP/PR 9,5

027/CLM MARIANA ALVES DE OLIVEIRA 8.877.511-2 –SSP/PR 7,5

031/CLM CARLA FRANCIELE HORING 8.171.923-3 – SSP/PR 7,0

   2

Área/subárea de conhecimento: Diagnóstico por imagem

Insc. Nome RG Média

011/CLM MARIANA FERREIRA DE ALMEIDA 28.745.037-5 – SSP/SP 7,0

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Área/subárea de conhecimento: Bioquímica

Insc. Nome RG Média

001/CLM SUZANA DE PAIVA 6.825.735–2 – SSP/PR 4,9(descl.)

002/CLM AMANDA JARDIM DE SOUZA 20.833.627-1 – SSP/RJ 8,3

010/CLM FLÁVIO DIAS FERREIRA  8.760.262-1 – SSP/PR N/C

013/CLM ANA PAULA DA SILVA LEONEL  8.428.100 -0 – SSP/SP 3,3(descl.)

022/CLM MARIANA MARQUES NOGUEIRA WENDT 45.937.109-5 – SSP/RO

9,4

025/CLM THAIS GRACIANO SANTOS 8.565.570-1 – SSP/PR

8,1

029/CLM ALESSANDRO JOSÉ OTÊNIO  5.360.741-1 SSP/PR

N/C

005/CLM SORAYA BARRIONUEVO FRANZENER 6.172.063-4 - SSP/PR 3,4 (descl.)

Área/subárea de conhecimento: Genética Humana e Evolução

Insc. Nome RG Média

014/CLM  JULIANA CRISTINA MARCARINI 8.799.907-6 - SSP/PR 7,4

016/CLM PAULA OLIVEIRA CAMARGO 8.694.704-8 – SSP/PR N/C

017/CLM  ALINE LOURENÇO DA SILVA 22.933.037-X – SSP/SP 5,3 (descl.)

018/CLM  ANGÉLICA ROSSOTTI DOS SANTOS 12.978-708-2 – SSP/PR 7,2

020/CLM GISLAYNE  DE MELO TOLEDO   8.577.640-1 – SSP/PR 7,1

003/CP VALÉRIA STEFANIA LOPES 9.242.165-1- SSP/PR N/C

Área/subárea de conhecimento: Processos Patológicos gerais Embriologia e Histologia

Insc. Nome RG Média

005/CLM FERNANDA CAROLINA DE CAMPOS 34.062.558-2 – SSP/SP 4,5(descl.)

006/CLM CAROLINE FREIRE BASAGLIA 8.756.140-2 – SSP/PR 5,7(descl.)

009/CLM LIVIA BORGHI POSSETTI   9.855.675-3 – SSP/PR 8,5

024/CLM LARA CAMILA BARBOSA 9.814.334-3 SSP/PR   7,0

Área/subárea de conhecimento: Estágio Curricular Supervisionado II (Unidade Hospitalar)

Insc. Nome RG Média

030/CLM MARIANA DOS SANTOS PASCOAL   9.314.022-2 - SSP/PR 7,0

   3

Área/subárea de conhecimento: Saúde da Mulher

Insc. Nome RG Média

008/CLM THAISE CASTANHO DA SILVA 8.686.441-0 – SSP/PR      7,5

012/CLM JULIANA MARIA SIGNORETTI 6.401.805-1 – SSP/PR 5,0(descl.)

019/CLM
FABIANI APARECIDA DA SILVA

CANDIOTO
8.754.449-4 SSP/PR 0,0(descl.)

CAMPUS DE JACAREZINHO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO

Área/subárea de conhecimento: Fundamentos Teóricos metodológicos em Educação Física e Arte e áreas afins

Insc. Nome RG Média

02/CJ CLARICE FURINI CASCARDO HITO 4.024.117-5 SSP-PR 7,5

Área/subárea de conhecimento: Metodologia do Ensino de Português, Matemática, Ciências e áreas afins

Insc. Nome RG Média

09/CJ
BEATRIZ BROCHADO STRAMARE
FERRARI

4.230.549-9 SSP/PR 7,5

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Área/subárea de conhecimento: Medicina Legal

Insc. Nome RG Média

011/CJ PAULO TAKAYIKI TAMURA 3.378.822-3- SSP/PR 7,5

Área/subárea de conhecimento: Direito Empresarial

Insc. Nome RG Média

014/CJ LEONARDO GÓES DE ALMEIDA 45.923.198-4- SSP/SP 7,6

Área/subárea de conhecimento: Direito Penal II

Insc. Nome RG Média

08/CJ LUCAS SOARES E SILVA 9.271.077-7 SSP/PR 9,5

04/CJ WALTER DE OLIVEIRA CAMPOS 15.814.988 SSP/SP 8,6

10/CJ ANA CAROLINE MOUTA 7.891.555-2 SSP/PR N/C

Área/subárea de conhecimento: Direito Ambiental e Agrário

Insc. Nome RG Média

006/CJ ARI ALVES DE OLIVEIRA FILHO 16.255.702 SSP/PR 6,3 (descl.)

12/CJ TAÍS CAROLINE PINTO 8.610.719-8 SSP/PR 8,8

13/CJ LUCYELLEN ROBERTA DIAS GARCIA 8.076.092-2 SSP/PR 9,1

   4

Área/subárea de conhecimento: Direito do Trabalho I

Insc. Nome RG Média

015/CLM MARCOS ANTONIO DA SILVA 6.072.615-9 SSP/PR      8,3

01/CJ JOSÉ VICTOR MOUTA 7.891.559-5 SSP/PR      8,0

07/CJ MARIA AMÉLIA BELOMO CASTANHO 6.827.490-7 SSP/PR      8,6

03/CJ
LEILA REGINA DIOGO GONÇALVES

MEDINA
4.631.495-6 SSP/PR      9,6

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no Diário Oficial do

Estado – Suplemento de Concursos, nos editais dos Campi da UENP, e no site: www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 30 de março de 2012.

Prof. Alfredo Moreira da Silva Júnior

Pró-Reitor de Recursos Humanos

http://www.uenp.edu.br/